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1 Inleiding
In opdracht van Katwolde Projecten B.V. is een akoestisch onderzoek uitgevoerd voor de beoogde
locatie voor een Bouwmarkt en tuincentrum op een terrein op de hoek van de Blaloweg en
Katwolderweg op het geluidsgezoneerde industrieterrein Voorst te Zwolle. Het onderzoek is nodig in
verband met de procedure ingevolge de Wet ruimtelijke ordening voor herbestemming van het terrein.

Met het onderzoek moet duidelijk worden wat de geluidsbelasting bedraagt vanwege de voorgenomen
Bouwmarkt en tuincentrum op de geluidszone en hieraan gerelateerde toetsingspunten, zodat de
zonebeheerder, gemeente Zwolle, kan vaststellen in hoeverre de geluidsinvloed vanwege voorgenomen
en te projecteren activiteiten past binnen de ingevolge de Wet geluidhinder vastgestelde
geluidszonering. Daarnaast dient met het onderzoek te worden vastgesteld of aan de standaard
geluidsgrenswaarden ingevolge het Activiteitenbesluit wordt voldaan en als dit niet het geval is, in
hoeverre er een basis is voor het vaststellen van een maatwerkvoorschrift.
Een en ander is nodig om te bepalen of het aspect industrielawaai de uitvoering van het
bestemmingsplan, in de vorm van een Bouwmarkt en tuincentrum, in de weg staat.

De rapportage is als volgt opgebouwd:

 Hoofdstuk 2 beschrijft de activiteiten en de situering van de inrichting, de terreinindeling en de
representatieve bedrijfssituatie;

 Hoofdstuk 3 geeft het wettelijk kader;

 De onderzoekopzet komt aan de orde in hoofdstuk 4;

 De berekende geluidbelasting wordt in hoofdstuk 5 getoetst;

 In hoofdstuk 6 tenslotte staan een samenvatting en een conclusie van het onderzoek.
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2 Uitgangspunten

2.1 Situering van de inrichting en maatgevende beoordelingspunten

De beoogde Bouwmarkt en het tuincentrum zal worden gevestigd op het terrein in de hoek van de
Blaloweg en de Katwolderweg te Zwolle. Het terrein ligt op het zuidoostelijke deel van het
geluidgezoneerde industrieterrein Voorst te Zwolle. In onderstaande afbeelding 2.1 is de situering en
verwachte inrichting van het terrein weergegeven.

Afbeelding 2.1: beoogde terrein en verwachte invulling ervan
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De dichtstbijzijnde geluidsgevoelige bestemming ligt ten zuiden van het terrein, te weten een
schoolgebouw binnen de geluidszone op een afstand van minimaal circa 55 meter tot de terreingrens
(MTG beoordelingspunt P20) en iets verderop een schoolgebouw binnen de zone op een afstand van
minimaal circa 75 meter tot de terreingrens (MTG beoordelingspunt P20a). De dichtstbijzijnde
beoordelingspunten op de zone liggen ten oosten (zonebewakingspunt 17) en ten noordoosten van het
terrein (zonebewakingspunt 17a). Beiden op circa 375 meter afstand tot de terreingrens. In
onderstaande tabel is een overzicht gegeven van de maatgevende beoordelingspunten die in dit rapport
verder worden beschouwd. In de bijlage van dit rapport is een overzicht van alle beoordelingspunten
weergegeven.

Tabel 2.1 Overzicht beoordelingspunten
beoordelingspunt beschrijving

20a schoolgebouw 55 dB(A) MTG
20 schoolgebouw 55 dB(A) MTG
7 woning, Klooienberglaan (Holtenbroek) 55 dB(A)
17 zonebewakingspunt 50 dB(A)
17a zonebewakingspunt 50 dB(A)
17b zonebewakingspunt 50 dB(A)
18 zonebewakingspunt 50 dB(A)
cp001 t/m cp007 controlepunten op 50 meter van de inrichtingsgrens

Zie bijlage 1.1 voor een overzicht van de ligging van het terrein ten opzichte van de beoordelingspunten.

2.2 Representatieve bedrijfssituatie

De representatieve bedrijfssituatie dient, volgens de ‘Handreiking industrielawaai en
vergunningverlening’ (Ministerie van VROM van oktober 1998), betrekking te hebben op een voor de
geluiduitstraling kenmerkende bedrijfsvoering bij volledige capaciteit van de inrichting. In de regel wordt
dit voor het akoestisch onderzoek vertaald als de meest geluidbelastende bedrijfssituatie, voor zover
deze situatie zich meer dan 12 maal per jaar kan voordoen.

De uitgangspunten voor wat betreft de 'representatieve bedrijfssituatie' zijn In overleg met exploitant
van het terrein tot stand gekomen. Er is hierbij onderscheid gemaakt tussen de doordeweekse dagen en
de zaterdag.

De relevante geluidsbronnen inclusief ingeschatte aantallen/bedrijfsduur zijn weergegeven in tabel 2.2
(doordeweekse dagen) en tabel 2.3 (zaterdag). De vermelde bronnummers verwijzen naar bijlage 1.2 en
1.4.
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Tabel 2.2: overzicht geluidsbronnen Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle (doordeweeks)

geluidsbron bedrijfsduur/aantallen
1
/%

dag
(07.00-19.00
uur)

avond
(19.00-23.00
uur)

nacht
(23.00-07.00
uur)

001: route 1 vrachtwagens (LWR = 104 dB(A)) 21 - -
002: route 2 personeel (personenw.) (LWR = 89 dB(A) 47 12 -
003: route 3 klanten (personenw.) (LWR = 89 d(A)) 2625 270 -
003a t/m 003c: deelroute 3 klanten (personenwagens) 175 18 -
003d t/m 003i: deelroute 3 klanten (personenwagens) 350 36
004: route 4 winkelkarretjes (LWR = 90 dB(A)) 1836 189 -
004a t/m 004d: deelroute 4 winkelkarretjes 92 9 -
004e t/m 004j: deelroute 4 winkelkarretjes 210 22 -
005a: LBK aanzuigrooster (LWR = 69 dB(A)) 100% 75% 50%
005b: LBK afblaasunit dak (LWR = 69 dB(A)) 100 % 75% 50%
006: perscontainer (LWR = 85 dB(A)) 10% 5% -
007: wisselen container (LWR = 104 dB(A)) 2 minuten - -
008: motafzuiging zaagservice (LWR = 85 dB(A)) 15% 15% -
009: laden/lossen bij docks (LWR = 94 dB(A)) 15 x 15 min. - -
010: laden/lossen drive-in met heftruck (LWR = 90 dB(A)) 5 x 15 min. - -
011: zaagservice gevel (LWR = 69 dB(A)) 15% 15% -
012: zaagservice dak (LWR = 66 dB(A)) 15% 15% -

1
Vermelde aantal betreft het aantal voertuigen. Voor ieder voertuig is voor de geluidsberekeningen uitgegaan van
2 vervoersbewegingen (1 x aankomst + 1x vertrek).

Voor de rijsnelheid van de voertuigen op het terrein is uitgegaan van 20 km/uur. Voor de
winkelkarretjes is uitgegaan van een rijsnelheid van 3 km/uur.

Tabel 2.3: overzicht geluidsbronnen Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle (zaterdag)

geluidsbron bedrijfsduur/aantallen
1
/%

dag
(07.00-19.00
uur)

avond
(19.00-23.00
uur)

nacht
(23.00-07.00
uur)

001: route 1 vrachtwagens (LWR = 104 dB(A)) - - -
002: route 2 personeel (personenw.) (LWR = 89 dB(A) 47 12 -
003: route 3 klanten (personenw.) (LWR = 89 d(A)) 4578 - -
003a t/m 003c: deelroute 3 klanten (personenwagens) 305 - -
003d t/m 003i: deelroute 3 klanten (personenwagens) 610 - -
004: route 4 winkelkarretjes (LWR = 90 dB(A)) 3205 - -
004a t/m 004d: deelroute 4 winkelkarretjes 160 - -
004e t/m 004j: deelroute 4 winkelkarretjes 366 - -
005a: LBK aanzuigrooster (LWR = 69 dB(A)) 100% 75% 50%
005b: LBK afblaasunit dak (LWR = 69 dB(A)) 100 % 75% 50%
006: perscontainer (LWR = 85 dB(A)) 10% 5% -
007: wisselen container (LWR = 104 dB(A)) 2 minuten - -
008: motafzuiging zaagservice (LWR = 85 dB(A)) 15% 15% -
009: laden/lossen bij docks (LWR = 94 dB(A)) 15 x 15 min. - -
010: laden/lossen drive-in met heftruck (LWR = 90 dB(A)) 5 x 15 min. - -
011: zaagservice gevel (LWR = 69 dB(A)) 15% 15% -
012: zaagservice dak (LWR = 66 dB(A)) 15% 15% -

1
Vermelde aantal betreft het aantal voertuigen dat het terrein aandoet.

Voor de rijsnelheid van de voertuigen op het terrein is uitgegaan van 20 km/uur. Voor de
winkelkarretjes is uitgegaan van een rijsnelheid van 3 km/uur.
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3 Toetsingskader

3.1 Activiteitenbesluit

De beoogde activiteit valt onder het Besluit algemene regels voor inrichtingen milieubeheer
(Activiteitenbesluit). In het Activiteitenbesluit zijn de volgende grenswaarden voor geluid opgenomen,
die specifiek op deze situatie betrekking hebben.

Artikel 2.17

1. Voor het langtijdgemiddelde beoordelingsniveau (LAr,LT) en het maximaal geluidsniveau LAmax,
veroorzaakt door de in de inrichting aanwezige installaties en toestellen, alsmede door de in de
inrichting verrichte werkzaamheden en activiteiten en laad- en losactiviteiten ten behoeve van en in
de onmiddellijke nabijheid van de inrichting, geldt dat:

a. de niveaus op de in tabel 2.17a genoemde plaatsen en tijdstippen niet meer bedragen dan de in die
tabel aangegeven waarden;

Tabel 2.17a

07:00–19:00 uur 19:00–23:00 uur 23:00–07:00 uur

LAr,LT op de gevel van gevoelige gebouwen 50 dB(A) 45 dB(A) 40 dB(A)

LAmax op de gevel van gevoelige gebouwen 70 dB(A) 65 dB(A) 60 dB(A)

b. de in de periode tussen 07.00 en 19.00 uur in tabel 2.17a opgenomen maximale geluidsniveaus LAmax

niet van toepassing zijn op laad- en losactiviteiten;

f. de in tabel 2.17a aangegeven waarden niet gelden op gevoelige objecten die zijn gelegen op een
gezoneerd industrieterrein.

2. Ten aanzien van een inrichting die is gelegen op een gezoneerd industrieterrein, waarbij binnen een
afstand van 50 meter geen gevoelige objecten, anders dan gevoelige objecten gelegen op het
gezoneerde industrieterrein, zijn gelegen, bedraagt in afwijking van het eerste lid, het
langtijdgemiddeld beoordelingsniveau (LAr,LT) veroorzaakt door de in de inrichting aanwezige
installaties en toestellen, alsmede door die inrichting verrichte werkzaamheden en activiteiten niet
meer dan de in tabel 2.17b bij het betreffende tijdstip aangegeven waarde.

Tabel 2.17b

07.00–19.00 uur 19.00–23.00 uur 23.00–07.00 uur

LAr,LT op een afstand van 50 meter vanaf de
grens van de inrichting

50 dB(A) 45 dB(A) 40 dB(A)

Artikel 2.20

1. In afwijking van de waarden, bedoeld in de artikelen 2.17, .., kan het bevoegd gezag bij
maatwerkvoorschrift andere waarden voor het langtijdgemiddeld beoordelingsniveau (LAr,LT) en het
maximaal geluidsniveau LAmax vaststellen.

3.2 Wet geluidhinder (geluidgezoneerd industrieterrein)

De inrichting is gesitueerd op een zogenoemd geluidgezoneerd industrieterrein, genaamd
bedrijventerrein Voorst. In het kader van de Wet geluidhinder is om het industrieterrein een zone
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vastgesteld, waarbuiten het geluidsniveau LArLT van de gezamenlijke bedrijven op het industrieterrein
niet meer mag bedragen dan

 50 dB(A) tussen 07.00 uur en 19.00 uur;

 45 dB(A) tussen 19.00 uur en 23.00 uur;

 40 dB(A) tussen 23.00 uur en 07.00 uur.

Voor geluidgevoelige bestemmingen buiten het industrieterrein, maar binnen de zone zijn hogere
geluidbelastingen vanwege de gezamenlijke inrichtingen toelaatbaar, waarvoor dan een Maximaal
Toelaatbare Grenswaarde (MTG) moet zijn verleend. De Wet geluidhinder stelt geen grenswaarden aan
de geluidniveaus voor woningen gelegen op een geluidgezoneerd industrieterrein.
In de berekening van de geluidbelasting van de gezamenlijke bedrijven op het industrieterrein op de
zone wordt het verkeer op de openbare weg inclusief het verkeer van en naar de inrichting niet
meegenomen.

De zonebeheerder, gemeente Zwolle, draagt zorg voor toetsing aan de gestelde grenswaarden aan de
geluidbelasting van de gezamenlijke bedrijven op het industrieterrein (zonebeheer). De
onderzoeksresultaten van dit onderzoek zijn ter toetsing aangeboden aan de zonebeheerder om vast te
stellen of de geluidbelasting van de beoogde activiteiten past binnen de kaders van de geluidszonering.
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4 Opzet van het onderzoek

Ter bepaling van de geluidbelasting op de omgeving vanwege de inrichting is de volgende
onderzoeksopzet gehanteerd.

De metingen en berekeningen zijn uitgevoerd volgens de 'Handleiding Meten en Rekenen
Industrielawaai', Ministerie van VROM, 1999.

De geluidvermogenniveaus van de bronnen op het open terrein bepaald op basis van kengetallen en/of
de meetervaring voor soortgelijke inrichtingen.

Een overzicht van de belangrijkste gehanteerde geluidvermogenniveaus staat in bijlage 1.4.

De overdrachtsberekeningen zijn uitgevoerd met behulp van een computerprogramma, Geomilieu
V2.13, gebaseerd op het overdrachtsmodel methode II.8 van de handleiding.

Voor de berekeningen zijn op basis van de vastgestelde bedrijfssituatie uit hoofdstuk 2 de volgende
gegevens ingevoerd:
• de brongegevens per afzonderlijke bron (de bedrijfsduur, de immissierelevante bronsterkte, de

locatie, de hoogte en eventuele richtingsafhankelijkheid);
• de afschermende of reflecterende objecten (locatie en hoogte);
• de bodemgesteldheid (harde of zachte bodem);
• de locatie van de berekeningspunten.

Bij het vaststellen van de maximale geluidbelasting is rekening gehouden met de optredende maximale
niveaus aan de bron zoals eveneens weergegeven in bijlage 1.4.

De basis van onderhavig onderzoek vormt het door de gemeente Zwolle aangeleverde zonemodel
(Objectenmodel Voorst, december 2012 (gemaakt 16062013)). De gebiedskenmerken uit dit zonemodel
zijn derhalve in onderhavig onderzoek overgenomen.
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5 Resultaten

5.1 Langtijdgemiddeld beoordelingsniveau (LAr,LT)

In onderstaande tabellen 5.1 (doordeweeks) en 5.2 (weekend) zijn de berekende langtijdgemiddeld
beoordelingsniveaus (LAr,LT), als gevolg van activiteiten en installaties op de inrichting weergegeven. Voor
een volledig overzicht van de resultaten wordt verwezen naar bijlage 2.1 (doordeweeks) en bijlage 2.2
(weekend).

Tabel 5.1 LAr,LT in dB(A) – representatieve bedrijfssituatie doordeweeks

Berekende waarde (dB(A))Beoordelingspunt

LAr,LT dag LAr,LT avond LAr,LT nacht

MTG punten
20a 43 38 <10
20 48 43 <10
7 26 19 <10

Zonebewakingspunten
17 24 14 <10
17a 26 19 <10
17b 26 20 <10
18 25 20 <10

Controlepunten
cp001 46 38 26
cp002 47 35 21
cp003 42 36 <10
cp004 49 44 11
cp005 47 42 11
cp006 42 33 <10
cp007 46 39 13

Tabel 5.2 LAr,LT in dB(A) – representatieve bedrijfssituatie weekend

Berekende waarde (dB(A))Beoordelingspunt

LAr,LT dag LAr,LT avond LAr,LT nacht

MTG punten
20a 46 23 <10
20 50 19 <10
7 26 12 <10
Zonebewakingspunten
17 23 <10 <10
17a 27 11 <10
17b 28 <10 <10
18 27 <10 <10

Controlepunten
cp001 41 34 26
cp002 46 32 21
cp003 43 27 <10
cp004 52 21 11
cp005 49 14 11
cp006 39 27 <10
cp007 46 31 13
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Uit voorgaande tabellen blijkt dat het LAr,LT op de zonebewakingspunten ten hoogste 28 dB(A) in de
dagperiode, 20 dB(A) in de avondperiode en <10 dB(A) in de nachtperiode bedraagt. Op de MTG punten
binnen de zone (scholen, woningen) bedraagt het LAr,LT ten hoogste 50 dB(A) in dagperiode, 43 dB(A) in
de avondperiode en <10 dB(A) in de nachtperiode. Uit de door de zonebeheerder uitvoerde toets d.d.
29 mei 2013 is gebleken dat deze geluidsniveaus passen binnen de kaders van de geluidszonering. Het
totale geluidsniveau LAr,LT van alle bedrijven bij elkaar geteld, inclusief voorgenomen Bouwmarkt en
tuincentrum voldoet aan de grenswaarden ingevolge de Wet geluidhinder.

Uit de tabel blijkt verder het geluidsniveau LAr,LT op enkele punten op 50 meter van de inrichting, in de
dagperiode hoger uitvalt dan de standaard geluidgrenswaarden die gelden op grond van het
Activiteitenbesluit. De LAr,LT op 50 meter van de inrichtingsgrens bedraagt 52 dB(A).
Op grond van artikel 2.20 kan het bevoegd gezag (gemeente Zwolle) bij maatwerkvoorschrift hogere
geluidsgrenswaarden vaststellen. Gezien het feit dat de geconstateerde geluidsniveaus passen binnen
de kaders van de geluidszonering is hiervoor een reële basis.

5.2 Maximaal geluidniveau (LAmax)

In onderstaande tabel 5.3, als gevolg van activiteiten en installaties op de inrichting weergegeven.
De doordeweekse situatie is hiervoor maatgevend. Hierin zijn enkel de maatgevende punten bij
nabijgelegen geluidsgevoelige bestemmingen weergeven, omdat er voor punten op 50 meter van de
terreingrens en op de zone geen geluidsgrenswaarden gelden.

Voor een volledig overzicht van de resultaten wordt verwezen naar bijlage 3. Hierin zijn alle
beoordelingspunten opgenomen.

Tabel 5.3 LAr,LT in dB(A) – representatieve bedrijfssituatie doordeweeks

Berekende waarde (dB(A))Beoordelingspunt

LAr,LT dag LAr,LT avond LAr,LT nacht

MTG punten
20a 53 50 <20
20 52 52 <20
7 45 38 <20

Uit bovenstaande tabel 5.3. blijkt dat het LAmax op omliggende geluidsgevoelige objecten ruim beneden
de grenswaarde ingevolge het Activiteitenbesluit blijft.



akoestisch onderzoek n.a.v. voorgenomen Bouwmarkt en tuincentrum
hoek Blaloweg en Katwolderweg op bedrijventerrein Voorst te Zwolle

Projectnr. 0262758.00
5 juni 2013, revisie 00

blad 11 van 11

6 Samenvatting en conclusies

In opdracht van Katwolde Projecten B.V. is een akoestisch onderzoek uitgevoerd voor de beoogde
locatie voor een Bouwmarkt en tuincentrum op een terrein op de hoek van de Blaloweg en
Katwolderweg op het geluidsgezoneerde industrieterrein Voorst te Zwolle. Het onderzoek is nodig in
verband met de procedure ingevolge de Wet ruimtelijke ordening voor herbestemming van het terrein.

Met het onderzoek moet duidelijk worden wat de geluidsbelasting bedraagt vanwege voorgenomen
Bouwmarkt en tuincentrum op de geluidszone en hieraan gerelateerde toetsingspunten, zodat de
zonebeheerder, gemeente Zwolle, kan vaststellen in hoeverre de geluidsinvloed vanwege voorgenomen
en te projecteren activiteiten past binnen de ingevolge de Wet geluidhinder vastgestelde
geluidszonering. Daarnaast dient met het onderzoek te worden vastgesteld of aan de standaard
geluidsgrenswaarden ingevolge het Activiteitenbesluit wordt voldaan en als dit niet het geval is, in
hoeverre er een basis is voor het vaststellen van een maatwerkvoorschrift.
Een en ander is nodig om te bepalen of het aspect industrielawaai de uitvoering van het
bestemmingsplan in de weg staat.

Uit de onderzoeksresultaten blijkt dat het LAr,LT op de zonebewakingspunten ten hoogste 28 dB(A) in
dagperiode, 20 in de avondperiode en <10 dB(A) in de nachtperiode bedraagt. Op de MTG punten
binnen de zone (scholen, woningen) bedraagt het LAr,LT ten hoogste 50 dB(A) in dagperiode, 43 dB(A) in
de avondperiode en <10 dB(A) in de nachtperiode. Uit de door de zonebeheerder uitvoerde toets d.d.
29 mei 2013 is gebleken dat deze geluidsniveaus passen binnen kaders van de geluidszonering.
Daarnaast blijkt uit de resultaten dat het LAr,T op 50 meter van de terreingrens ten hoogste 52 dB(A) in
de dagperiode bedraagt en daarmee hoger is dan de standaardgrenswaarde die volgt uit het
Activiteitenbesluit. De gemeente Zwolle kan bij maatwerkvoorschrift deze hogere geluidswaarde als
geluidsgrenswaarde vaststellen, met als belangrijkste argument dat het geconstateerde geluidsniveau
LAr,LT vanwege de Bouwmarkt en tuincentrum passen binnen de geluidszonering.

De resultaten maken verder duidelijk dat het LAmax vanwege de Bouwmarkt en het tuincentrum ruim
beneden de grenswaarde ingevolge het Activiteitenbesluit ligt.

Gezien het bovenstaande kan worden gesteld dat het aspect industrielawaai , de uitvoering van het
bestemmingsplan, in de vorm van een Bouwmarkt en tuincentrum, niet in de weg staat
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262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 1.4invoergegegevens rekenmodel

Model: LAr,LT Bouwmarkt en tuincentrum doordeweeks
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. ISO H ISO M Hdef. Aantal(D) Aantal(N) Cb(D) Cb(N) Gem.snelheid Max.afst. Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k

004 route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 1836 -- 3,01 -- 3 10,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01
003 Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 2625 -- 6,72 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60
002 Route 2 Personeel -- -- Relatief 47 -- 24,14 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60
001 Route 1 Vrachtwagens -- -- Relatief 21 -- 27,59 -- 20 20,00 69,00 82,00 88,00 92,00 96,00 100,00 98,00
004k route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 10,41 -- 3 20,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01

004j route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 10,02 -- 3 20,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01
004i route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 9,91 -- 3 20,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01
004h route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 10,00 -- 3 20,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01
004g route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 10,39 -- 3 20,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01
004f route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 10,78 -- 3 20,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01

004e route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 9,73 -- 3 20,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01
004d route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 92 -- 16,48 -- 3 10,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01
004c route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 92 -- 16,73 -- 3 10,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01
004b route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 92 -- 16,91 -- 3 10,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01
004a route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 92 -- 16,91 -- 3 10,00 54,61 65,11 68,61 68,51 75,41 81,61 86,01

003i Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 15,90 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60
003h Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 15,79 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60
003g Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 15,86 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60
003f Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 16,25 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60
003e Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 16,64 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60

003d Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 15,46 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60
003c Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 175 -- 18,71 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60
003b Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 175 -- 19,42 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60
003a Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 175 -- 19,92 -- 20 20,00 59,80 71,60 79,50 78,60 82,80 83,50 82,60

4-6-2013 9:28:07Geomilieu V2.13



262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 1.4invoergegegevens rekenmodel

Model: LAr,LT Bouwmarkt en tuincentrum doordeweeks
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

004 84,61 80,61 90,00
003 78,00 70,00 89,28
002 78,00 70,00 89,28
001 91,00 87,00 103,88
004k 84,61 80,61 90,00

004j 84,61 80,61 90,00
004i 84,61 80,61 90,00
004h 84,61 80,61 90,00
004g 84,61 80,61 90,00
004f 84,61 80,61 90,00

004e 84,61 80,61 90,00
004d 84,61 80,61 90,00
004c 84,61 80,61 90,00
004b 84,61 80,61 90,00
004a 84,61 80,61 90,00

003i 78,00 70,00 89,28
003h 78,00 70,00 89,28
003g 78,00 70,00 89,28
003f 78,00 70,00 89,28
003e 78,00 70,00 89,28

003d 78,00 70,00 89,28
003c 78,00 70,00 89,28
003b 78,00 70,00 89,28
003a 78,00 70,00 89,28

4-6-2013 9:28:07Geomilieu V2.13



262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 1.4invoergegegevens rekenmodel

Model: LAmax Bouwmarkt en tuincentrum doordeweeks
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. ISO H ISO M Hdef. Aantal(D) Aantal(N) Cb(D) Cb(N) Gem.snelheid Max.afst. Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k

002 Route 2 Personeel -- -- Relatief 47 -- 24,14 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60
003 Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 2625 -- 6,72 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60
003d Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 15,46 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60
003a Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 175 -- 19,92 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60
001 Route 1 Vrachtwagens -- -- Relatief 21 -- 27,59 -- 20 20,00 73,00 86,00 92,00 96,00 100,00 104,00 102,00

004e route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 9,73 -- 3 20,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01
004b route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 92 -- 16,91 -- 3 10,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01
004 route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 1836 -- 3,01 -- 3 10,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01
004c route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 92 -- 16,73 -- 3 10,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01
004d route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 92 -- 16,48 -- 3 10,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01

004f route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 10,78 -- 3 20,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01
004i route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 9,91 -- 3 20,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01
004j route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 10,02 -- 3 20,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01
003b Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 175 -- 19,42 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60
003c Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 175 -- 18,71 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60

003e Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 16,64 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60
003f Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 16,25 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60
003g Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 15,86 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60
003h Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 15,79 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60
003i Route 3 Klanten 0,75 -- Relatief 350 -- 15,90 -- 20 20,00 69,80 81,60 89,50 88,60 92,80 93,50 92,60

004g route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 10,39 -- 3 20,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01
004h route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 10,00 -- 3 20,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01
004a route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 92 -- 16,91 -- 3 10,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01
004k route 4 winkelkarretjes 0,50 -- Relatief 210 -- 10,41 -- 3 20,00 58,61 69,11 72,61 72,51 79,41 85,61 90,01

4-6-2013 9:51:57Geomilieu V2.13



262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 1.4invoergegegevens rekenmodel

Model: LAmax Bouwmarkt en tuincentrum doordeweeks
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

002 88,00 80,00 99,28
003 88,00 80,00 99,28
003d 88,00 80,00 99,28
003a 88,00 80,00 99,28
001 95,00 91,00 107,88

004e 88,61 84,61 94,00
004b 88,61 84,61 94,00
004 88,61 84,61 94,00
004c 88,61 84,61 94,00
004d 88,61 84,61 94,00

004f 88,61 84,61 94,00
004i 88,61 84,61 94,00
004j 88,61 84,61 94,00
003b 88,00 80,00 99,28
003c 88,00 80,00 99,28

003e 88,00 80,00 99,28
003f 88,00 80,00 99,28
003g 88,00 80,00 99,28
003h 88,00 80,00 99,28
003i 88,00 80,00 99,28

004g 88,61 84,61 94,00
004h 88,61 84,61 94,00
004a 88,61 84,61 94,00
004k 88,61 84,61 94,00

4-6-2013 9:51:57Geomilieu V2.13



262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 1.4invoergegegevens rekenmodel

Model: LAr,LT Bouwmarkt en tuincentrum doordeweeks
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. Type Richt. Hoek Cb(D) Cb(N) GeenRefl. GeenDemping GeenProces Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125

006 Perscontainer 2,00 1,67 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 10,00 -- Nee Nee Nee 44,69 58,14 70,56
009 Lossen bij dockshelter 1,00 1,69 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 5,05 -- Nee Nee Nee 43,90 72,60 82,00
007 Wisselen container 2,50 1,72 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 25,61 -- Nee Nee Nee 43,90 78,27 85,27
005b LBK afblaasunit dak 10,50 1,50 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 0,00 3,01 Nee Nee Nee 44,00 51,00 55,00
005a LBK aanzuigrooster 7,00 1,51 Relatief Uitstralende gevel 0,00 360,00 0,00 3,01 Ja Nee Nee 46,00 53,00 58,00

012 Uitstraling dak zaagservice 9,40 1,43 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 8,24 -- Nee Nee Nee -- 47,71 56,91
011 Uitstraling gevel zaagservice 6,20 1,44 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 8,24 -- Ja Nee Nee -- 55,84 63,04
008 Motafzuiging zaagservice 2,00 1,45 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 8,24 -- Nee Nee Nee 50,77 66,17 78,37
010 Heftruck (elektrisch) 1,00 1,23 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 9,82 -- Nee Nee Nee 21,90 52,90 63,00

4-6-2013 9:24:52Geomilieu V2.13



262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 1.4invoergegegevens rekenmodel

Model: LAr,LT Bouwmarkt en tuincentrum doordeweeks
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

006 73,95 76,87 82,23 74,61 64,38 51,10 84,54
009 86,00 87,70 88,90 87,20 81,10 70,80 94,16
007 92,81 97,95 99,59 96,34 89,39 80,70 103,61
005b 61,00 65,00 63,00 61,00 52,00 39,00 69,20
005a 64,00 64,00 62,00 59,00 50,00 38,00 69,23

012 60,21 60,81 59,61 53,81 42,51 38,21 66,00
011 63,34 60,94 59,74 57,94 55,64 50,34 68,94
008 81,27 77,97 74,67 72,97 66,37 54,17 85,10
010 72,50 84,40 86,50 84,60 75,10 61,30 90,27
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262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 1.4invoergegegevens rekenmodel

Model: LAmax Bouwmarkt en tuincentrum doordeweeks
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. Type Richt. Hoek Cb(D) Cb(N) GeenRefl. GeenDemping GeenProces Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125

005a LBK aanzuigrooster 7,00 1,51 Relatief Uitstralende gevel 0,00 360,00 0,00 3,01 Ja Nee Nee 46,00 53,00 58,00
005b LBK afblaasunit dak 10,50 1,50 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 0,00 3,01 Nee Nee Nee 44,00 51,00 55,00
006 Perscontainer 2,00 1,67 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 10,00 -- Nee Nee Nee 44,69 58,14 70,56
007 Wisselen container 2,50 1,72 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 25,61 -- Nee Nee Nee 49,90 84,27 91,27
008 Motafzuiging zaagservice 2,00 1,45 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 8,24 -- Nee Nee Nee 65,77 81,17 93,37

009 Lossen bij dockshelter 1,00 1,69 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 5,05 -- Nee Nee Nee 59,90 88,60 98,00
010 Heftruck (elektrisch) 1,00 1,23 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 9,82 -- Nee Nee Nee 29,90 60,90 71,00
011 Uitstraling gevel zaagservice 6,20 1,44 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 8,24 -- Ja Nee Nee -185,00 70,84 78,04
012 Uitstraling dak zaagservice 9,40 1,43 Relatief Normale puntbron 0,00 360,00 8,24 -- Nee Nee Nee -185,00 62,71 71,91
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262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 1.4invoergegegevens rekenmodel

Model: LAmax Bouwmarkt en tuincentrum doordeweeks
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

005a 64,00 64,00 62,00 59,00 50,00 38,00 69,23
005b 61,00 65,00 63,00 61,00 52,00 39,00 69,20
006 73,95 76,87 82,23 74,61 64,38 51,10 84,54
007 98,81 103,95 105,59 102,34 95,39 86,70 109,61
008 96,27 92,97 89,67 85,97 81,37 69,17 100,00

009 102,00 103,70 104,90 103,20 97,10 86,80 110,16
010 80,50 92,40 94,50 92,60 83,10 69,30 98,27
011 78,34 75,94 74,74 72,94 70,64 65,34 83,94
012 75,21 75,81 74,61 68,81 57,51 53,21 81,00
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262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 2.1berekende LAr,LT - doordeweekse situatie

Rapport: Resultatentabel
Model: LAr,LT Bouwmarkt en tuincentrum doordeweeks

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Bouwmarkt en tuincentrum
Groepsreductie: Ja

Naam
Toetspunt Omschrijving Hoogte Dag Avond Nacht

cp 004_A controlepunt op 50 meter 5,00 49 44 11
P20_A Schoolgebouw, 55 dB(A) MTG 5,00 48 43 8
cp 002_A controlepunt op 50 meter 5,00 47 35 21
cp 005_A controlepunt op 50 meter 5,00 47 42 11
cp 007_A controlepunt op 50 meter 5,00 46 39 13

cp 001_A controlepunt op 50 meter 5,00 46 38 26
P20a_A Schoolgebouw, 55 dB(A) MTG 5,00 43 38 7
cp 003_A controlepunt op 50 meter 5,00 42 36 8
cp 006_A controlepunt op 50 meter 5,00 42 33 3
5_A Frankhuisweg 4 (Frankhuis), MTG 5,00 28 22 -3

17a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 26 19 3
17b_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 26 20 -3
7_A Klooienberglaan (Holtenbroek), 55 dB(A) 5,00 26 19 -1
S05_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 25 19 -2
18_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 25 20 -6

S03_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 25 19 -3
16b_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 24 18 -2
4_A Biltweg 3, MTG 55 dB(A) 5,00 24 19 -16
S02_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 24 18 -8
P23_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 24 18 -10

17_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 24 14 3
S04_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 23 17 -2
16a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 23 17 -3
11_A Buitengasthuisstraat, MTG 5,00 22 17 -5
307_A Stinsweg 6, MTG 5,00 21 16 -11

P22_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 21 16 -11
1a_A Beukenallee 77-79 5,00 21 15 -10
308_A Stinsweg 3, MTG 5,00 20 15 -11
P24_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 20 15 -13
309_A Stinsweg 5, MTG 5,00 20 14 -11

1_A Beukenallee 44 5,00 20 15 -12
310_A Stinsweg 7, MTG 5,00 20 14 -12
15_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 19 14 -15
P24a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 19 14 -14
311_A Stinsweg 9, MTG 5,00 19 13 -13

S01_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 18 12 -10
312_A Stinsweg 11, MTG 5,00 18 12 -14
319_A woning, Meenteweg 1 4,50 17 12 -19
14a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 16 10 -16
16c_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 16 10 -6

132_A Walstroweg 22-32 MTG 5,00 16 10 -15
P21_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 14 9 -14
12a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 13 8 -17
13a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 12 6 -19
12_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 12 6 -16

14_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 12 6 -16
136_A Walstroweg 14, MTG 5,00 12 6 -19
13_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 11 6 -18
151_A Tormentilweg 9, MTG 5,00 11 5 -17
320_A woning, Meenteweg 6, 6.1 4,50 8 3 -22

153_A Tormentilweg 7, MTG 5,00 5 0 -24
3_A Vogelmelkweg (Westenholte),MTG 5,00 4 -2 -26

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 2.2berekende LArLT - situatie op zaterdag

Rapport: Resultatentabel
Model: LAr,LT Bouwmarkt en tuincentrum zaterdag

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Bouwmarkt en tuincentrum
Groepsreductie: Ja

Naam
Toetspunt Omschrijving Hoogte Dag Avond Nacht

cp 004_A controlepunt op 50 meter 5,00 52 21 11
P20_A Schoolgebouw, 55 dB(A) MTG 5,00 50 19 8
cp 005_A controlepunt op 50 meter 5,00 49 14 11
cp 007_A controlepunt op 50 meter 5,00 46 31 13
P20a_A Schoolgebouw, 55 dB(A) MTG 5,00 46 23 7

cp 002_A controlepunt op 50 meter 5,00 46 32 21
cp 003_A controlepunt op 50 meter 5,00 43 27 8
cp 001_A controlepunt op 50 meter 5,00 41 34 26
cp 006_A controlepunt op 50 meter 5,00 39 27 3
5_A Frankhuisweg 4 (Frankhuis), MTG 5,00 30 9 -3

17b_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 28 8 -3
18_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 27 0 -6
17a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 27 11 3
S03_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 26 6 -3
4_A Biltweg 3, MTG 55 dB(A) 5,00 26 1 -16

S05_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 26 9 -2
P23_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 26 1 -10
7_A Klooienberglaan (Holtenbroek), 55 dB(A) 5,00 26 12 -1
S02_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 26 5 -8
16b_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 25 8 -2

11_A Buitengasthuisstraat, MTG 5,00 24 1 -5
S04_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 24 7 -2
16a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 24 7 -3
307_A Stinsweg 6, MTG 5,00 23 0 -11
P22_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 23 0 -11

17_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 23 9 3
1a_A Beukenallee 77-79 5,00 23 1 -10
P24_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 22 -1 -13
308_A Stinsweg 3, MTG 5,00 22 0 -11
1_A Beukenallee 44 5,00 22 -1 -12

309_A Stinsweg 5, MTG 5,00 22 0 -11
15_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 22 -2 -15
310_A Stinsweg 7, MTG 5,00 21 0 -12
P24a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 21 -1 -14
311_A Stinsweg 9, MTG 5,00 21 -1 -13

312_A Stinsweg 11, MTG 5,00 20 -3 -14
S01_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 20 1 -10
319_A woning, Meenteweg 1 4,50 19 -2 -19
14a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 18 -5 -16
132_A Walstroweg 22-32 MTG 5,00 18 -4 -15

16c_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 17 1 -6
P21_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 16 -4 -14
12a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 15 -6 -17
13a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 14 -8 -19
14_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 14 -7 -16

12_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 14 -7 -16
136_A Walstroweg 14, MTG 5,00 14 -8 -19
151_A Tormentilweg 9, MTG 5,00 13 -8 -17
13_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 13 -7 -18
320_A woning, Meenteweg 6, 6.1 4,50 10 -12 -22

153_A Tormentilweg 7, MTG 5,00 7 -14 -24
3_A Vogelmelkweg (Westenholte),MTG 5,00 6 -16 -26

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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262758akoestisch onderzoek Bouwmarkt en tuincentrum Zwolle
Bijlage 3berekende LAmax

Rapport: Resultatentabel
Model: LAmax Bouwmarkt en tuincentrum doordeweeks

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Bouwmarkt en tuincentrum

Naam
Toetspunt Omschrijving Hoogte Dag Avond Nacht

cp 001_A controlepunt op 50 meter 5,00 66 58 28
cp 002_A controlepunt op 50 meter 5,00 66 56 23
cp 006_A controlepunt op 50 meter 5,00 65 56 6
cp 007_A controlepunt op 50 meter 5,00 65 56 16
cp 003_A controlepunt op 50 meter 5,00 56 55 11

cp 005_A controlepunt op 50 meter 5,00 54 54 14
cp 004_A controlepunt op 50 meter 5,00 54 54 13
P20a_A Schoolgebouw, 55 dB(A) MTG 5,00 53 50 10
P20_A Schoolgebouw, 55 dB(A) MTG 5,00 52 52 11
7_A Klooienberglaan (Holtenbroek), 55 dB(A) 5,00 45 38 0

17a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 42 35 5
17b_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 41 33 -1
17_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 41 31 4
5_A Frankhuisweg 4 (Frankhuis), MTG 5,00 40 32 -2
16b_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 38 30 0

S05_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 38 31 0
16a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 37 29 -2
S04_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 37 29 -1
S03_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 36 27 -1
S02_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 36 27 -6

P24a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 34 26 -12
4_A Biltweg 3, MTG 55 dB(A) 5,00 34 27 -13
P23_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 34 26 -7
P24_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 33 25 -11
S01_A 50 dB(A) saneringscontour 5,00 33 24 -8

308_A Stinsweg 3, MTG 5,00 32 24 -9
307_A Stinsweg 6, MTG 5,00 32 24 -8
1a_A Beukenallee 77-79 5,00 32 25 -7
P22_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 31 24 -8
11_A Buitengasthuisstraat, MTG 5,00 30 24 -2

309_A Stinsweg 5, MTG 5,00 30 24 -9
310_A Stinsweg 7, MTG 5,00 30 24 -9
15_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 29 22 -13
319_A woning, Meenteweg 1 4,50 29 22 -17
18_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 29 28 -3

311_A Stinsweg 9, MTG 5,00 29 23 -10
1_A Beukenallee 44 5,00 29 24 -9
12_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 27 18 -13
16c_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 27 22 -4
14a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 27 19 -13

P21_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 27 19 -11
312_A Stinsweg 11, MTG 5,00 27 21 -11
132_A Walstroweg 22-32 MTG 5,00 26 19 -13
12a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 25 19 -15
14_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 24 17 -13

13_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 24 16 -16
13a_A Zonebewakingspunt, 50 dB(A) 5,00 24 15 -16
136_A Walstroweg 14, MTG 5,00 21 16 -17
151_A Tormentilweg 9, MTG 5,00 20 16 -15
320_A woning, Meenteweg 6, 6.1 4,50 19 14 -20

153_A Tormentilweg 7, MTG 5,00 15 11 -22
3_A Vogelmelkweg (Westenholte),MTG 5,00 13 9 -23

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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